
www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI ANALITICI PER 
INDAGINI EMOCOAGULATIVE E RELATIVO MATERIALE DI 
CONSUMO.
AFFIANCAMENTO PRODOTTI.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

L'estensore dell'atto: Sogni Sonia
Il Responsabile del procedimento: Chiodi Andrea
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente3 di 4

Il Direttore
S.O.C. Logistica e Servizi Informatici

PREMESSO CHE:
- con determinazione n. 642 del 22/06/2021 si è disposta l’aggiudicazione della 

fornitura in service di sistemi analitici per Indagini Emocoagulative e relativo 
materiale di consumo per un periodo di mesi 60, nei confronti della società 
Instrumentation Laboratory S.p.A. di Milano – C.F. 02368591208;

CONSIDERATO CHE:
- con nota prot. 60286/25, il Direttore della S.O.C. Direzione Sanitaria Presidi 

Ospedalieri Verbania e Domodossola ha inteso avallare la richiesta avanzata dal 
Direttore f.f. S.O.C. Laboratorio Analisi volta all’accettazione dell’affiancamento 
proposto dalla società aggiudicataria, con nota prot. in arrivo n. 60440/25, per i 
seguenti prodotti:

Codice Descrizione Prezzo cf.
In uso 00020007700 DUDU DIDIMERO HS 500,00 € 
In affiancamento 00020500100 FEUDI/D-DIMERO HS 500 500,00 €
In uso 00020012000 DYLAN CONTROLLO DDIMERO HS 80,00 € 
In affiancamento 00020013100 FEUTROL/CONTROLLI LIQ DDHS 500 80,00 €

alle medesime condizioni economiche e di fornitura precedentemente pattuite;

RITENUTO  quindi opportuno procedere all’affiancamento richiesto;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

DETERMINA

1) di disporre, per le motivazioni espresse in narrativa e qui integralmente richiamate, 
la modifica contrattuale relativa alla fornitura in service di sistemi analitici per 
Indagini Emocoagulative e relativo materiale di consumo per un periodo di mesi 
60, affidata alla società Instrumentation Laboratory S.p.A. di Milano – C.F. 
02368591208, prevedendo l’affiancamento dei seguenti prodotti: 

Codice Descrizione Prezzo cf.
In uso 00020007700 DUDU DIDIMERO HS 500,00 € 
In affiancamento 00020500100 FEUDI/D-DIMERO HS 500 500,00 €
In uso 00020012000 DYLAN CONTROLLO DDIMERO HS 80,00 € 
In affiancamento 00020013100 FEUTROL/CONTROLLI LIQ DDHS 500 80,00 €



www.regione.piemonte.it/sanita

________________Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmentesecondo la normativa vigente4 di 4

alle medesime condizioni economiche e di fornitura discendenti dalla 
determinazione di aggiudicazione n. 642 del 22/06/2021 e riconfermate nella nota 
prot. in arrivo n. 60440/25 della società aggiudicataria;

2) di stabilire l’acquisizione d’efficacia della modifica apportata a partire dalla data del 
presente atto e fino al 31/07/2026, scadenza contrattuale certa, prevista per l’intera 
fornitura di cui trattasi;

3) di confermare che dall’assunzione del presente provvedimento nessun ulteriore 
onere viene a determinarsi a carico dell’Azienda.”

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-09-10T12:47:07+0000
	Andrea Chiodi




